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FURY Fotel dla graczy Avenger M+
Czarno-biały

Cena brutto 411,00 zł

Cena netto 334,15 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 60802617

Kod producenta NFF-1710

Kod EAN 5901969426809

Producent Fury

Opis produktu

FURY Fotel dla graczy Avenger M+ Czarno-biały

Przed Tobą fenomenalny gamingowy fotel z rodziny Fury. Model Avenger M+ zapewni Ci niesamowity komfort, dzięki
prozdrowotnym dodatkom i doskonałej cyrkulacji powietrza. Design wzorowany na siedziskach sportowych samochodów
genialnie komponuje się z resztą ekwipunku gracza, stając się jego nieodłączną częścią. Od teraz Twoja rozgrywka wchodzi na
zupełnie nowym poziom poziom Fury Avenger.Najwyższej jakości materiały i wykończenieFotel został pokryty wysokiej
jakości wytrzymałym i oddychającym materiałem, który wraz z ozdobnymi wstawkami z eko-skóry zachwyca prezencją i
wysoką odpornością na przetarcia. Avenger M+ zapewnia wysoką cyrkulację powietrza, dzięki czemu zminimalizowaliśmy
ryzyko przegrzania podczas długich i intensywnych rozgrywek przed komputerem. Dzięki starannie dobranym materiałom
masz pewność, że fotel przez długi czas będzie prezentować się jak nowy.Dynamiczny i wyrazisty desigAvenger M+ to
fotel dla graczy, który zachwyca solidnym wykonaniem oraz sportową i dynamiczną sylwetką.Fotel dzięki swojemu
niepowtarzalnemu wyglądowi z fantazyjnymi czarno-białymi dodatkami z eko-skóry doda wyjątkowego gamingowego
charakteru Twojemu stanowisku.Regulowane oparcieWysokiej klasy fotel musi mieć spory zakres regulacji. Avenger M+
został wyposażony w zaawansowany mechanizm umożliwiający zablokowanie kąta fotela w dowolnej pozycji. Wyreguluj
nachylenie oparcia, przygotuj się do dalszej walki i uderz w przeciwnika z jeszcze większą mocą.Ergonomiczna i stabilna
konstrukcjaFury Avenger M+ to doskonały towarzysz zarówno podczas gry, jak i codziennej pracy. Mocna i ergonomiczna
konstrukcja zapewni Ci komfort podczas najbardziej zagorzałych rozgrywek czy najtrudniejszych potyczek. Cały fotel wypełnia
sprężysta pianka, dzięki której bez wątpienia zyskasz komfort na najwyższym poziomie.Wysokiej jakości kółkaFury Avenger
M+ posiada specjalne gumowane koła, które gładko i cicho suną po każdej podłodze, chroniąc powierzchnie przed
zarysowaniem. Materiał, z którego zostały wykonane, zwiększa przyczepność oraz mobilność fotela.Wspieraj ramiona i graj
jeszcze wygodniejFotel został wyposażony w grube i wyściełane podłokietniki, które zagwarantują Ci odpowiedni komfort.
Jest to idealne podparcie dla Twoich przedramion oraz wsparcie dla rąk i barków. Odpowiednio zaprojektowane pozwolą Ci
utrzymać właściwą ergonomiczną pozycję ciała w trakcie codziennej pracy lub podczas zmagań gamingowych.Wygodne
poduszkiZadbaliśmy o odpowiednie wsparcie sylwetki i wyposażyliśmy nasz fotel w dwie poduszki: górną oraz dolną.
Zadaniem dolnej jest wspieranie kręgosłupa na odcinku lędźwiowym. Natomiast druga poduszka, pod głowę, ma pomóc w
utrzymaniu prawidłowej pozycji, ale jednocześnie zapewnić Ci wygodę podczas codziennego użytkowania.Podnośnik gazowy
do 150 kgAvenger M+ został wyposażony w podnośnik gazowy wysokiej trzeciej klasy utrzymujący do 150 kg statycznego
obciążenia, czyniąc konstrukcję pewną oraz stabilną na długi czas. Teraz ustawisz wysokość siedziska odpowiednio do wzrostu
i poziomu biurka.

Typ: Ergonomiczny
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Regulacja: Nachylenie oparcia,Obrotowe siedzenie,Regulacja podłokietników
Materiał: Poliester,Skóra ekologiczna
Akcesoria w zestawie: Poduszka lędźwiowa , Poduszka zagłówkowa
Kolor: Biały,Czarny
Wymiary: 109 x 47 x 49 mm
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